
 
 
PROT.  861                                         Borgonovo Val Tidone, 09 MARZO 2022 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la comunicazione riguardante Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per 
l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V - Priorità 
d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID 19 e delle conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.2: “DIGITAL BOARD- trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” – Avviso pubblico prot.n. 28966 del 06.09.2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell’organizzazione” 

VISTA la nota autorizzativa Miur prot.n. 0042550 del 02.11.2021 che finanzia il progetto sopra indicato: 
Sottoazione 13.1.2A Codice Progetto 13.1.2A -FESRPON-EM-2021-401 “DIGITAL BOARD- 
trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” per l’importo di € 43.892,22 

VISTO il D.Lgs 50/2016 e successivi; 
VISTO il decreto 28 agosto 2018 n. 129 avente per oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
 

D E T E R M I N A 
 

di assumere l’incarico di Responsabilità Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a 
favore del progetto FESRPON-EM-2021-401 “DIGITAL BOARD- trasformazione digitale nella didattica e 
nell’organizzazione” 
CUP E49J21012440006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Cristina Dragoni 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005   

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 


		2022-03-09T15:33:24+0100




